

# Bir Sel Durumu Öncesi Yapılmase Gerekenler;



Funded by  
the European Union

**Acil Durum Planı:** Engelliler için özel hükümleri içeren kapsamlı bir acil durum planı geliştirin. Engelli bireyleri ve bakıcılarını, benzersiz ihtiyaçlarını ele almak için planı oluşturmada dahil edin.

**İletişim:** Konuşma veya işitme engelliler için metin mesajları, görsel işaretler veya iletişim panoları gibi yöntemleri içeren net bir iletişim planı oluşturun. Herkesin yardım çağırmanın nasıl yapılacağını bilmesini sağlayın.

**Sel Uyarıları:** Bölgenizdeki hava koşulları ve sel uyarıları hakkında yerel haberler, hava uygulamaları veya acil durum uyarıları aracılığıyla bilgi sahibi olun. Yerel yetkililerden gelen acil bildirimlere ve uyarılara kaydolun.

**Güvenli Konumlar:** Ev veya işyerinizde, sel sırasında engellilerin sığınabileceği güvenli konumları belirleyin. Mümkünse üst katlar veya yüksek bölgeleri düşünün.

**Acil Durum Malzemeleri:** Acil durum kitabı hazırlayın ve içinde ilaçlar, tıbbi malzemeler, hareketlilik yardımları, gıda, su ve önemli belgeler gibi temel eşyalar bulundurun. Bu kitabı kolayca erişilebilir bir yerde tutun.

**Eğitim:** Sel sırasında engelli bireylere nasıl yardımcı olunacağı konusunda bakıcıları, aile üyelerini ve personeli eğitin; bu eğitim güvenli tahliye tekniklerini ve ilk yardımı içermelidir.

## Sel anında:

**Bilgi Edinme:** Hava güncellemelerini ve sel uyarılarını takip edin. Eğer bölgeniz için sel uyarısı verilirse, harekete geçmeye hazır olun.

**Tahliye:** Eğer tahliye emri verilirse, engelli bireylere hızla tahliye etmelerinde yardımcı olun. Belirlenmiş kaçış yollarını kullanın ve gerektiğinde engelli bireyleri güvenli bir şekilde tahliye etmek için yerel yetkililerle iletişime geçin.

**İletişim:** Engelli bireylerle iletişim hatlarını açık tutun ve güncellemeler ve talimatlar sağlayın. Herkesin durumu anladığından emin olmak için belirlenmiş iletişim yöntemlerini kullanın.

**Destek Sağlama:** Hareket kabiliyetini engelleyen kişilere gerektiğinde fiziksel destek sunun. Bir tekerlekli sandalye kullanılıyorsa, kişiyi güvenli bir yere taşımak için tahliye sandalyesi veya transfer tahtası kullanmayı düşünün.

**Acil Durum Kitabı:** Tahliye sırasında engelli bireyler için gerekli malzemeleri içeren taşınabilir acil durum kitini getirin.

**Ulaşım:** Gerektiğinde engelli bireyler için erişilebilir ulaşım seçenekleri düzenleyin, örneğin erişilebilir araçlar veya engelli bireyler için ulaşım hizmetleri.

**Barınma:** Seçilen tahliye barınağının erişilebilir olduğundan ve engelli bireylerin ihtiyaçlarını karşılayabileceğinden, içinde erişilebilir tuvaletler ve tıbbi tesisler dahil olmak üzere, emin olun.

**Hijyen ve İlaç:** Barınma sırasında engelli bireyler için hijyen tesislerine ve ilaçlara erişimi sağlayın. Gerekli tıbbi ekipmanı sürdürün.

**Güvende Kalma:** Sel sırasında selden etkilenen alanlarda yürüme veya araba kullanma, su seviyeleri öngörülemez ve tehlikeli olabilir.

**Yetkililerin Talimatlarını Takip Etme:** Bölgeniz için yerel yetkililerin ve acil servislerin talimatlarını takip edin.